346. De baptismatis linire chrisma presbiteri
 347. De chrismate in frontibus
 348. De sacerdote qui baptismum denegaverint
 349. Quod in sabbato vacatio fieri non debet
 350. De observatione dominici diei
 351. Quod tricennalis possessio fit intacta permansit militari non debet
 352. Quod nulli liceat concubinam et uxorem habere
 353. De cupiendo vel fugiendo honore
 354. De sacerdotibus lapsis
 355. Ut mulieres in monasterium virorum ingredi debeant nec eas commatres monachi presumant
 356.-359. De restitutione depositi
 360. De his qui matrimonio sunt iuncti et comcumbere non possunt
 361. Quid agendum sit si venerit fames, pestilentia, vel equalitas aeris
 362. De illis qui pacem recusant
 363. Ut episcopi posteriores se prioribus suis non preferant
 364. De rebus dubiis in conciliis episcoporum emergentibus
 365. De quattuor modis quibus vivi adiuvant mortuos
 366. Si debeant duo fratres germani singulas sorores accipere
 367. De animabus parvulorum
 368. Quicquid commotus animo facere hoc iustum putat
 369. De querentibus mutari locum
 370. De corona clericorum
 371. De eo quod sancti apostoli eorumque successores voluerint difficilem esse accusationem sacerdotum
 372. Quid agendum sit in causis de quibus certa in canonibus non inveniunt iudicium
 373. Quod nusquam canones precipiant ut per egritudinem alius succedat et sipse (*sic*) pro sua molestia petierit qualiter fieri possit
 374. Ut egroto episcopo ordinari successores possit
 375. Ut pueri ad sacrum ordinem non ammittantur
 376. Quod qui semel ordinatus est iterum ordinari non debeat
 377. De sacramento apud timentes deum
 378. Quod potest mulier enixa eadem die ecclesiam intrare similiter et menstrua
 Oratio sancti Augustini episcopi

Reliques et châsses de la collégiale de Soignies. Objets, cultes et traditions sous la direction de Jacques DEVESELEER, avec la collaboration scientifique de Philippe DESMETTE et le concours de Monique MAILLARD-LUYPAERT. (Les cahiers du chapitre, 8). Soignies, Musée du chapitre, 2001. 30,5 x 21,5 cm, 270 p., 30 ill. coul. et 120 ill. noir/blanc. € 23,55.

L'ouverture des châsses de Soignies a donné lieu à la publication de ce très bel ouvrage réparti en quatre parties: *Précédentes reconnaissances des reliques, Cultes des reliques soigniennes, Châsses de la collégiale et*

Objets-reliques. J. D., Conservateur du Musée du Chapitre de Soignies, en a assuré l'excellente coordination et a mis en contact les différents spécialistes concernés, les documentant abondamment sur les sources historiques sonégiennes et leur fournissant tous les matériaux utiles découverts.